**D**e gressib; matr̄ dicit ei fili? Cañ. vii. Quā pulcri sunt gressus tuū i calciamēt̄ filia. B  
p̄cipis. Dec calciamēta sunt testimonia sc̄tōp; patrū et eoz exēpla. Eze. xvi. dicit fili? matr̄. Calciamēta te iacito. cinxi te bisso r̄c. Et q; erat calciaata iacinto. iō dicit gressus ei? pulcri i calciamēt̄. Hā pedes ei?. i. cogitatōes et oga. decorē spiritu alis deuotōis et int̄ctōis. velut pedes in calciamēt̄ iacintinis resplēdebāt. Et q; cincta erat bisso castitas et virginitatis astricta baltheo q; est bisssus retorta. ideo se quicur. Juncture feminū r̄c. vt supra.

Finit liber quintus de pulcritudine marie.

65

**I**ncepit liber sextus de appellatōni  
bus beate marie.

# Appellationes marie

Dater. amica. soror. charissima. filia. sponsa.  
Uxor. seu vidua. mulier bona. virgo. virago.  
Princeps. regina. primas. ancilla. ministra.

Maria mater Titulus

## Ater. Unde dicit ecclesiasti a

Versus  
pmus

Bug.

Berū.

ci. xiiij. Ego mater pulcre dilectōis et timoris. et agnitiōis.  
et sancte spei. Aliq̄ libri habent magnitudinis. i. fortitudis.  
Pulcra dilectio est. q̄n est natural. singularis. et integral. Ha  
turalis q̄n ei exhibet cui debet. i. deo. Singularis. q̄n fidelis  
aīa nullū admittit amatorē p̄ter ipm. sicut dicebat brā agnes.  
Integralis. q̄n fm augustinū diligēt ex toto corde. i. et toto  
intellectu sine errore. ex tota aīa. id ē et tota voluntate sine contrarietate. ex tota men  
te. i. ex tota memoria sine obliuione. Sed licet h̄ nō possit impleri in via. scim tamē  
ad qd teneamur. Uel integralis. vt fm b̄m b̄m diligat dulciter. ne aliq̄b̄ blādi  
eūs alicias. Fortiser. ne aliq̄b̄ aduersis frāgaf. Sapiēter. ne aliq̄ errore seducat.  
Memoriter. ne dilectū obliuiscat. Et ē p̄ma dilectio pulcra. Secunda pulcrior. Tercia  
pulcerrima. Et dicit pulcra dilectio. ad differētiā triplicis turpis dilectionis. **B**  
Dualis q̄ turpis est. Carnal q̄ turpior. Maliciose q̄ turpissima. Prima est u  
anis glie et terrene substātie. Secunda gule et luxurie. Tercia iniqtatis et neq̄cie. s.  
in odio et ira. De p̄ma dicit Nire. ij. Ambulauerūt post vanitatem et vani facti sunt  
Doc de inani glia. Itē Treno. iij. Qui nutriebant i croceis amplerati sunt ster  
cora. i. ipsalia. Doc de terrena substātie. De secunda Eccl. xij. Qui tetigerit picē. i.  
gulam inuisitatem et luxuriā coinquante Linquab̄t ab ea. De tertia dic̄ autoritas.  
Nō deserit maliciā q̄ diligit. sup illō ps. Dilicisti maliciā sup benignitatē. tē. Jo  
talisi dilectio turpissima et pessima est.  
Et timoris. Let addē pulcri timoris. Pulcer qdē timor ē ille timor dei q̄ nihil negli  
git. Eccl. vii. Nūc timorē habz. q̄ nihil agit de omittēdis. nihil omittit d̄ agen  
dis. Itē. Qui nihil loq̄t de tacēdis. nihil facit de loq̄ndis. Itē. Qui nihil cogit  
tat de n̄ cogitādis. v̄l ecōuerso. Timor aut̄ mūdan. et hūan. turpes timores sūt  
Timor aut̄ servil pulcer est. q̄ si nō expellat peccatū qd̄ inuenit. tū phibet ne ad  
ueniat peccatū. Pulcrior timor initial. de q̄ dictū ē. Qui dēū timer nihil negligit  
Pulcrrim⁹ timor filial. de q̄. Timor dñi sc̄tū p̄manet in seculū seculi.  
Et agnitiōis. Supple pulcra. Pulcra ē agnitio que est ex fide et sacre scripture sciētia. **D**  
Pulcrior. q̄ est p̄ reuelatōez et intelligentiā p̄pheticā. Pulcerrima. q̄ cū ipa fide et  
reuelatōe ipi⁹ rei credite p̄sentia habz et expientia. Et hec erit i patria. d̄ q̄ dñs lu  
x. Multī reges et p̄phete voluerūt videre q̄ vos videtis. et nō viderūt. et audire q̄  
auditis. et nō audierunt.  
Et sc̄tē spei. **E** Secunda et pulcra spes ē. q̄ ē ex fide et meritis p̄ueniēs. Sāctior et pulcrior.  
q̄ ē reuelatōe et testimoniō sc̄cie. De q̄ apl's. ii. Chor. i. H̄lia n̄ra hec est testimoni  
um sc̄cie n̄re. Secundissima et pulcerra. q̄ ē p̄ securitatē inamissibilē. De q̄ apl's Ro  
ma. viii. Scio q̄ neq̄ mors neq̄ vita tē. poterūt me separare a charitate dei tē.  
Ne sūt sc̄ciose generatōes q̄b̄ gl̄iosa v̄go p̄mitit se adūplere trāscūtes ad se. Und  
dic̄. Trāsite ad me oēs q̄ occupiscit me et a generatōib̄ meis implemi. Et hec oīa  
multis alijs modis exponunt.  
Et nota q̄ dilectio est ad p̄mioꝝ acquisitionē. Timor ad achēsitorū oſuatōneꝝ. q̄ sic **F**  
d̄ Eccl. i. Timor dñi scientie religiositas. Religiositas custodiet et iustificabit cor  
tē. Isa. xxiij. Timor dñi ip̄e thesaur⁹ ei⁹. Agnitio ad desiderij inflāmatiōem. vt  
qd̄ agnoscim⁹ ampli⁹ appetam⁹. Spes q̄ nō oſundit. Ro. v. ad oſfirmatōem.  
Iste autē generatōes sunt ille emisiones de quibus legitur Lanti. iij. que ab ea q̄  
si rūi a fonte incessanter et abundantanter p̄cedunt. Quere in principio orti cōclusi  
libro. xij. particula. i. versu primo.